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Oprava havarijniho stavu zarubni zdi v obci Rakolusky

TEXT

Demolice stavajici zdi
Demolice stavajiciho zakladu
Hloubeni ryh

Nakladani vykopku

Odvoz vykopku na skladku do 1 km

UloZeni vykopku na skladce - bez poplatku za uloZeni, bez rozhrnut'

vybourani stavajicich Zlabovnic s odvozem do 1 km
Odkopavky stavajiciho terénu
Rozhrnuti stavajiciho terénu + vysvahovani

Hutnéni podkladu pod zdi

Podklad ze $térkodrté SD 0-32 v tl. 10 cm po zhutnéni

Zhotoveni betonového z&kladu véetné betonu
Osazeni ztraceného bednéni

Dodani ztraceného bednéni d.50cm, §.40cm, v.2Scm
Probetonovanf ztraceného bednéni

Osazeni zakrytovych stfisek

Dodani zakrytovych stfisek V §. 50cm, d.SOcm
Vyztuz betonarska

PoloZeni drendzni roury

Dodani drendzni roury

PoloZeni geotextilie

Dodani geotextilie 300g/m2

PoloZeni nopové folie

Dodéani nopové folie

Zésyp $térkodrti SD 0-63 véetné dodani materialu
Z&syp stavajici zeminou

Osazeni kapes z KG rour + zabetonovani

Dodani rour KG ON 150 - pouzdra na oploceni
vyfez na ztraceném bednéni pro odvodnénivody
Osazeni + dodani T kusl na drenaz

Osazeni odvodfiovacich rour

Dodéni odvodriovadch rour KG DN 100

Osazeni zlabovnic

Dodéani Zlabovnic 33-60

Oseti travnim semenem

Dodéani travniho semene

Drobny material

PFesun hmot

Cena bez DPH:

DPH 21 %

Cena celkem véetné DPH:

MJ
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VYMERA
44,80
18,00
80,60

563,40
563,40
563,40
56,00
420,00
280,00
28,00
28,00
22,40
560,00
560,00
21,00
112,00
112,00
0,60
56,00
56,00
221,00
221,00
112,00
112,00
66,00
60,00
19,00
19,00
11,00
11,00
11,00
11,00
170,00
170,00
280,00
12,00
1,00

307,00

JEDN. CENA

2795,00
3325.00
466,00
84,00
62,00
16,80
115,50
186,00
219,00
45,00
145,00

3 150,00
88,00
69,00
3450,00
135,50
241,00
45 000,00
66,50
30,00
42,50
35,00
45,00
30,00
828,00
125,00
899,00
205,00
559,00
305,00
229,00
106,00
115,00
92,00
65,00
250,00
8 500,00
88,00

CELKOVA CENA

125 216,00
59 850,00
37 560,00
47 326,00
34 931,00
9 465,00
6468,00
78 120,00
61320,00
1260,00
4060,00
70560,00
49 280,00
38 640,00
72 450,00
15 176,00
26992,00
27000,00
3724,00
1680,00
9393,00
7 735,00
5 040,00
3360,00
54 648,00
7500,00
17081,00
3895,00
6149,00
3355,00
2519,00
1166,00
19S50,00
15 640,00
18 200,00
3000,00
8500,00

27016,00

984 825.00KC

206 813,00 K¢
1191638,00 K&



